
ZARZĄDZENIE NR 3/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 183/VIII/2021 z dnia 30 września 2021 roku w sprawie powołania 
Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, Stałych Zespołów Inwentaryzacyjnych, Kontrolera Spisowego oraz 

Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 217 ze 
zmianami) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 183/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej, Stałych Zespołów Inwentaryzacyjnych, Kontrolera 
Spisowego oraz Komisji Likwidacyjnej: 

1) § 1 ust.3 pkt 3b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Konrad Walczak – członek”;; 

2) § 1 ust.3 pkt 11b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Justyna Penkala – członek”;; 

3) § 2 ust.2 pkt 1b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Małgorzata Szymańska  – członek”;; 

4) § 2 ust. 3 pkt 3a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Małgorzata Szymańska  – przewodnicząca”;; 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuję Kontrolera Spisowego w osobie: 

1) Karolina Puźniak.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew, Przewodniczącemu 
Komisji Inwentaryzacyjnej i jej członkom, Kontrolerowi Spisowemu, Zespołom Inwentaryzacyjnym, 
Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej i jej członkom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7B0C9603-0B93-4ABA-8D92-DA08ADE41DD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zmiany kadrowe w zatrudnieniu pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie dokonuje się 
zmiany składów osobowych Stałych Zespołów Spisowych, Stałych Zespołów Potwierdzenia Sald, Stałych 
Zespołów Weryfikacyjnych oraz Kontrolera Spisowego celem zapewnienia możliwości wykonywania prac 
związanych z inwentaryzacją składników majątkowych Miasta i Gminy Pleszew. 

Id: 7B0C9603-0B93-4ABA-8D92-DA08ADE41DD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2 Punkt 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



